
UCHWAŁA NR LI/41/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Raków na realizację zadania pn. „Wzniesienie pomnika 
Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z pózn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowa Słupia pomocy finansowej Gminie Raków w kwocie 2.000,00 zł 
(słownie: dwa tysiące zł) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wzniesienie pomnika Wincentego 
Witosa na terenie miasta Kielce”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa Słupia a Gminą Raków

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 350D1CB2-D6AC-46EF-A5D7-D225C1215681. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ustawy o samorządzie gminnym wykonywanie zadań publicznych może być
realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. Gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Stosownie do treści
art. 220 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona
innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. Podstawą
udzielenia pomocy jest zawarta umowa. Zgodnie z zapisami umowy dotacja zostanie przeznaczona na
wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce.

Id: 350D1CB2-D6AC-46EF-A5D7-D225C1215681. Podpisany Strona 1




